

Årsredovisning för
Björn Bjurfors Konsult AB

556652-4236

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Bjurfors
Verkställande direktör

2024-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Björn Bjurfors Konsult AB, 556652-4236, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Täby kommun, bedriver konsultverksamhet inom management, IT och förändringsledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 tog företagsledaren en anställning vilket gjort att omsättningen sjunkit.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	194 998	746 734	2 230 582	389 041
Resultat efter finansiella poster	-49 842	10 032	957 139	-792 606
Soliditet %	99,1	93	84,7	87,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	1 974 832	-8 425
Balanseras i ny räkning			-8 425	8 425
Utdelning			-207 000	
Årets resultat				-50 682
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	1 759 407	-50 682

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 759 407
Årets resultat	-50 682
Summa	1 708 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	1 504 725
Summa	1 708 725

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		194 998	746 734
Övriga rörelseintäkter		0	54 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		194 998	801 318
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 674	-417 869
Personalkostnader	2	-20 701	-287 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 270	-22 161
Summa rörelsekostnader		-224 645	-727 270
Rörelseresultat		-29 647	74 048
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-142 398
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 473	1 582
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 012	77 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		-656	-937
Summa finansiella poster		-20 195	-64 016
Resultat efter finansiella poster		-49 842	10 032
Resultat före skatt		-49 842	10 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-840	-18 457
Årets resultat		-50 682	-8 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 350	91 620
Summa materiella anläggningstillgångar		64 350	91 620
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	587 316	589 271
Summa finansiella anläggningstillgångar		587 316	589 271
Summa anläggningstillgångar		651 666	680 891
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	0
Övriga fordringar		274	99 839
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 500	0
Summa kortfristiga fordringar		44 024	99 839
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		17 554	53 611
Summa kortfristiga placeringar		17 554	53 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 112 847	1 388 315
Summa kassa och bank		1 112 847	1 388 315
Summa omsättningstillgångar		1 174 425	1 541 765
SUMMA TILLGÅNGAR		1 826 091	2 222 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 759 407	1 974 832
Årets resultat		-50 682	-8 425
Summa fritt eget kapital		1 708 725	1 966 407
Summa eget kapital		1 809 725	2 067 407
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		389	40 512
Skatteskulder		2 400	114 681
Övriga skulder		9 077	56
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	0
Summa kortfristiga skulder		16 366	155 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 826 091	2 222 656

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	136 350	96 127
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	40 223
Utgående anskaffningsvärden	136 350	136 350
Ingående avskrivningar	-44 730	-22 569
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 270	-22 161
Utgående avskrivningar	-72 000	-44 730
Redovisat värde	64 350	91 620

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 561	1 148 655
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-513 094
Utgående anskaffningsvärden	635 561	635 561
Ingående nedskrivningar	-46 290	-124 027
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	46 290	124 027
Årets nedskrivningar	-48 245	-46 290
Utgående nedskrivningar	-48 245	-46 290
Redovisat värde	587 316	589 271

Underskrifter

Täby

Björn Bjurfors
Björn Bjurfors
Verkställande direktör

2024-06-03
Datum